
From A to B 11 ApS

CVR-nr.: 40503617

Dronningborg Boulevard 72
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2023

Nuray Ari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden From A to B 11 ApS
Dronningborg Boulevard 72
8930 Randers NØ
e-mailadresse: Nurayari@live.dk
CVR-nr.: 40503617
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er taxakørsel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 73.015. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		847.195	415.513
Personaleomkostninger		-716.947	-251.365
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.000	-14.583
Resultat af ordinær primær drift		95.248	149.565
Øvrige finansielle omkostninger		-2.378	-7.057
Ordinært resultat før skat		92.870	142.508
Skat af årets resultat		-18.612	-25.894
Andre skatter		-1.243	15.572
Årets resultat		73.015	132.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		73.015	132.186
I alt		73.015	132.186

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.417	160.417
Materielle anlægsaktiver i alt		125.417	160.417
Anlægsaktiver i alt		125.417	160.417
Tilgodehavende skat		1.637	3.680
Andre tilgodehavender		28.266	23.149
Tilgodehavender i alt		29.903	26.829
Likvide beholdninger		195.397	167.984
Omsætningsaktiver i alt		225.300	194.813
AKTIVER I ALT		350.717	355.230

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		206.291	133.276
Egenkapital i alt		246.291	173.276
Skyldig selskabsskat		18.612	25.704
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.814	156.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.426	181.954
Gældsforpligtelser i alt		104.426	181.954
PASSIVER I ALT		350.717	355.230

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret